4. l. gallo. In nunci de lege vbi dicitur v. 1. ergo de liberis et posth. vbi dicitur
firmato tui Celsij in nunci, nunciatur, nunciatur existantem
in potest. De filio, ubi dicitur in emancipato, dicitur exhereditatio.

5. l. 4. vbi dicitur. Cels. dicit.

6. l. 3. s. fin. vbi dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur.

Ad l. in iudicio 13. Omnia dividenda

1. 1. 1. Si iudicis res fieri omnia q. non d. tale probat l.
cum in fundo 79. v. 1. si marito dicitur dotum vbi dicitur cogit
Si iudicis et ei fuit fuerat dotali ad iudicatum Stan-
tum dotalis remanet cum ut communis, et illius pars dotalis
et etiam iudicis Sic dicitur. Contra illa verba l. in iudicium
omnes res.

2. Si ergo res alij danti in iure omni culpa sua de-
derit Si iudicis tenentur quod d. saluum nam potius datur
actio de dolo l. si de communis 19. si tenent vendicatum, ved-
dit, ubi ratione conuictus quia d. conuictus hi exat qui in
iudicium qui ratio videtur nequize sustinere quia agerebat
d. omnia tenentur, qui nisi d. conuictus quia agerebat
reparari nequibat. =

3. Si Si iudicium d. supoflum nam ut omni ex sua natura
d. diuisa habetur l. q. s. Si iudicium. et vbi dicitur. vbi dicitur con-
traria dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur.

4. Si q. omnes res veniunt in Si iudicium Si iudicium alij
in omni loco impendat conuictus Si iudicis sed contra d. q.

in l. arbor

in l. arbor l. q. si p. cum d. ff. muni. huius d. deo. De hoc
 ideo qui sonatus in diuidua ad hoc contra sibi. non est sonante
 te sed de impenna in eam facta a quibus quae est de uideat. et
 ideo omni diuidendo non negat nam quod ab eum actio datur
 de uideat. g. sup. flum. h. iudicium uideat. l. ix. in l.
 si is cui. q. de uideat. ubi. q. parte mea uideat actio
 et obligatio huc in negotio huius. Omniaque pro uideat
 uideat qui me intelligat ubi uideat. g. uideat. Omniaque
 C. quando uideat ab eum cui sub eum huius d. huius d. huius
 existant. Partem partem obligatio et liberatio. g. etiam
 in omniaque pro uideat uideat et uideat et, et person
 sequens diuidendi uideat in uideat uideat. =

De l. inter legatos.
 C. 26. ff. Mandati =

1.º si licet mandatum fuerit morte non tenet obligatio
 mandati. g. solutio mandati, at actio mandati nunquam datur
 g. nec in nro casu uideat. ubi. ff. iure sed hoc iure non
 datur. g. nec in nro casu quia nec tenet. ff. iure uideat. et iure.
 l. i. q. facit. et. sed nec obligatio ubi mandati actionem
 a nostra auctoritate morte contra uideat uideat. et uideat
 uideat actionem. g. non potest ubi. datur obligatio post
 morte.

2.º si ne integra uideat. g. non iure non integra. g. datur man.
 datur tunc actio datur sed hoc est eadem l. i. c. de act.
 ionibus, et obligat. sed ubi deo qui iure huius d. datur
 sed ad hoc oportet. l. i. c. de heredit. l. actione uideat
 ubi in uideat. de uideat. huius d. datur actionem huius. ubi uideat
 non datur in publicum. g. datur. l. 38. de partibus
 opp. l. 31. de partibus. =

opp. l. 5. §. 1. reconstituta pecunia, et melius l. 3. de obligationibus
 uideat eo quod legatio ff. publicum est ubi publicis uideat
 qua de causa uideat. l. 29. 26. et 27
 de iudicij. =

Interstitudo, uideat actus ff. supra uideat uideat quibus
 Contra

Contra §. l. siar. 16. et annis Legatis. ibi. et Conventio
 posse Requisitione, Constat, et non datur in certum, quod
 potest reduci ad certitudinem l. 10. §. fin. Curator notat
 in d. l. 16. =

Incerti conditionis dicitur ea quae non liquet certum sequitur
 sed Verumtunc aut quid simile l. 1. ubi Curator et Conventio
 et Alternativa stipulatio l. ubi autem 75. in prin. et in §. 2
 illud §. 2. 11. 0. =

Solatio et Solatio agud in fidele varietate Solatio
 no tem. 3. Hinc Indary q. 19. 96. cum sequentibus lib. 2.

Judicium sui propositi iuris dictionis non tenet ei oblatio
 Contra Communis regulas, videtur gheri ex l. 10. ize optat
 §. fin. iuncto §. 10. eiusdem l. et l. 1. §. fin. et Statum.
 et Curatoribus dat. =

Inventus rei Geminius Bonet.

Contra Convidens Lexy in l. 1. C. de duobus reis. ibi. quando
 rei in ead. causa peremerunt Supponendum Uperum litor
 Gohfudo. ibi. nempe tempore Transitionis Inquit in solido
 sibi dare deo stipulatio quas in solidum posse agere in ead.
 statu, quia in tractu rei, ei sint non Domino nocent. =

Inventus rei ad malis dicitur peremerit peremerit dicitur ad
 Dominium sine peremerit culpa addeq. l. 1. supra
 in tractate Amora Soc. l. 1. =

opp. l. Cuncta et rei vindicatione l. fin. ead. oblatio
 etiam de. vi l. in ratione ad l. falsitiam. =

Innoxia iuris ex causa neq. probet causae repetitione l. 7.
 C. de condit. in debiti. oblatio l. 1. et l. 1. oblatio. v. l. 1. et
 in l. 9. eodem. = 17 =

oblatio §. 2. 1. m. in it. et vi bonorum raptorum, et molus l. 2
 11. 32. et ex auctoritate Tutorum =

oblatio l. 34. de conditione in debiti, ubi repetitur quod dicitur
 et l. 1. de condi. et l. 1. §. 2. 1. m. in it. et vi bonorum raptorum, et molus l. 2
 si sciverit et non de bona donare, videtur ostendo quod illud deo
 Sequitur

Squedi iam per coarctum ad dandi dat. Curz quia conditio dandi
 Squedi non implatur nisi post aditum in extantibus. q. p. no
 L. final. §. Dim. 10 ff. Republicani. —

Inductio facta est sed in supra adde. Cuius. 23. q. p. no. ad.
 L. 8. illo H. =

Ignorantia verum rei venditae non excusat q. ignoranciam L. 1.
 §. 2. de sol. q. dolo L. 4. §. 1. de actionibus empti L. 1. sed adde
 lq. §. 1. locati L. 6. §. 1. de actionibus empti L. 1. l. l. q. 13.
 early 110 sed obstat dicitur dxi. in L. 1. de iudi §. 1. sed q. 110

ubi ignoranciam excusat = De Cuius ignoranciam verum
 ex Cuius v. non potuit scire, ut in casu de iudi. l. 1. in
 a. huius de iudi. l. 1. si tunc potuit, et debuit scire
 licet ignoranciam, ut ex hoc dicitur. infra ex m. m. Cuius
 §. 1. de iudi. l. 1. ad. 7. l. 4. §. 1. de actionibus empti solutione
 ad iura supra soluta et ad h. in L. 1. de iudi. ad Maudo.
 nary et in L. 1. de iudi. de iudicacionibus cum similibus ad iura
 esse speciale, ut nempe ignoranciam excuset quia semper scire
 potuit et debuit an esse integra et sana adde de cogitacione
 debuit Cuius ignoranciam non excusat dxi in L. 1. de iudi. de iudi.
 cond. Squedi. et in l. 9. de iudi. §. quid solui. q. emptioe =

In continenti que fieri dicuntur negantur dicit Cuius. 10. q. 1. pag.
 in l. 1. de iudi. de continenti de continenti de continenti videlicet quando
 quando illico fit et continuatur sed etiam si modicum in tem
 vallum intercedat arg. L. 1. de iudi. §. final. de iudi. aut.
 iud. par. de iudi. ad alia negativa non dicitur L. 1. de iudi. de iudi.
 ff. de iudi. de iudi. ideo que totum existit.

Impugnabile conditio dicitur a iure per se in omni obij
 §. 1. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi.
 obstat quia §. 1. de iudi. si ab huius non potuit causa legari
 locuanti impugnetur a iure nec potuit a huius, p. m. q. cautio
 illa ex q. dolo emptor dxi. l. 1. §. 1. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi.
 potuit remitti a huius arg. l. 1. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi.
 obstat tunc L. cum tale 72. §. 2. de cond. et. demonstrat. ubi
 ideo soluta legatum a bonis non potuit cautio, et
 pro tanto dandi quia fieri potuit ut aliter et emptor legatum
 sine persequutione Multum cautio ad iudicacionem et Cuius

1. d. quatuor Pap. ad l. 72. §. 2. et ad de reg. in l. notan. dicitur
in dicitur = oblat l. 6. de acquirenda hereditate ubi admittitur
conditio etiam impossibilis natura ipsa Verum tamen et hoc
potest quis in. in. uno tempore 2^m. generatione factum supra
verbo Verus in hys naca variis = 2

oblat l. si reus 13. in fine de iudic. rei = 3

In testatum repugantia sui et advenus que competat 2^a vrbis
ad h^m. repugantia n. 5. ad 6. =

Opp. Nihil in l. in l. genat. ff. Communis solentur ut in iudicij
repugantia non competit ei qui p^o caris conuenit, et magis videntur
ad h^m. illa non nati apponit donatio scilicet p^o caris in illis?
que ratiom h^m. lentum videntur, et in eis p^o caris non h^m.
repugantia competit in testatum quasi donatio scilicet p^o caris
quis? saluum e sigly donatione perfecta nulla competit actio
Ciacius 7. §. Pap. ideo illo primo casum competit in testatij
Sed competit et ratiom quasi ab illo p^o caris Sobol at §. 9.
p^o caris ad hanc in fundo alio n^o ubi Sobol qui p^o caris
cedit solo, et p^o caris fundi est, et ideo in secundo casu Con-
trauium eadem ratiom deciditur quia fundus erat edificanti
Ienitute tam grauatius. In h^m. ratiom actio v^o caris
l. quist^o. Pap. ad l. si filius h^m. ubi p^o caris conditio
C^o caris conditio conuenit interrogatur Q. an ut S^o caris f.
p^o caris, et p^o caris =

Opp. l. 19. S^o caris? ubi ac si non esset interrogatur =

Opp. l. 22. §. 2. In. v^o caris actionibus =

Opp. l. 9. et 4. de iur. iur. conueto =

Opp. l. qui est validam §. 7. Allegari 2. et Casu Pauli
4. Responsi. que ad h^m. S^o caris in l. 1. C. de plus p^o caris
trig^o =

Opp. l. In. quod Salus Tubose autem =

Opp. l. quide 25. §. si Procurator ad l. Aquiliam et
l. certam l. certam 6. §. an et Confoni l. 4. §. 1.
et reuocata - l. §. 1. l. genat. §. 2. ex his tatem = 2

opp. l. iniquitate 23. de damno in facto ubi damni in facti
 Cautions in solidis interrogando Pl. Consultu, et opp. l. 19
 et 5. Comm. Jurid. l. 10. de iur. gest. in iur. facti. Pl.
 labor in ratione ad. d. 5. o. de. in d. l. 23. de eoq. in
 solidis erat Dominus. l. qu. =

opp. l. grande 25. §. 11. generaliter ad l. Aquilic. et l. acta
 cam l. 6. §. 4. de legem (solent G. 2. §. 4. et l. 9
 §. 9. l. 4. §. 1. de iudicata l. 5. §. 1. l. ponit. §. 2. ex
 facto tutor. =

opp. l. iniquitate latere 23. de damno in facto ubi damni
 in facti Cautions in solidis interrogando Pl. Consultu
 opp. l. 19. de. Com. Jurid. l. 10. de iur. gest. in iur. fac.
 Pl. labor in ratione ad. d. 5. o. de. in d. l. 23. de eoq. in
 solidum erat Dominus =

opp. ad Sac sequens l. iniquitate ergo tertius etiam l. iniquitate
 conditionem in certi alia non potest sustineri etiam. Pl. et
 ex l. Marcus Bode §. final. de legat. 2. =

opp. l. 27. de pigroribus =

opp. l. ubi cumq. 21. de iur. et. vobis ubi cumq. sicut Auctum
 (id est in quacumque causa) aliter labor, id est in qua
 cumque libi parte accipiunt, et si veritas labor intellectus
 obicit quia videtur pluri interrogations non ad omnes functiones
 sed potius ad libi actionis pertinere si sequenti Auctum
 opp. quia in generalibus tantis sed etiam in realibus sunt
 interrogations quod ut saltem. =

opp. l. 26. de iur. Cui videtur opponi l. 1. de iur. facti.
 etiam. et l. 11. §. 4. v. quod enim de exceptione rei iudicis
 iudicis an ergo. de Contractibus Compellatur l. 1. ubi dicit C.
 de l. v. et d. empta. l. 16. C. de iur. et lib. et d. =

ponentes non potest saltem l. 1. §. 1. et. in. et d. l. 1.
 obstat v. l. 1. §. 4. v. §. 1. et. in. et d. l. 1.
 pluri femina in tutela existens auctore tutore. l. 1.
 de iur. et d. nec satis facit dicenda olim mulieris esse solere
 inponetur

libertas que semel Competit nunquam retractatur & Equa Est.
 in pign. tit. 8. §. 2. illud. 2. ita ut neq. ab otioso pign. in pign. q.
 ut sit utroque sicut sit locus rem cationi libertatis. fidei com-
 mi naria ad igno pign. nec solum libertate donatur neque
 Sicut qui se abstinuit de pign. debent se aures. q. libertate
 Concen l. si mulier 31. Rmo. l. integrum 22. eodem =
 opp. l. Rex filio 47. de manum. tit. l. Capinians. §. §. firi. de in off.
 tit. l. si filio, aut in off. pign. nunciato tit. l. Capit. servus recurrens, aut
 solutus. §. si filio q. libertate sua dependet q. R. Curianus. §. sup. Pap.
 in d. l. 32. de minor.

2^o opp. l. §. ad verba in debitoribus legatis, qui causis naturae sunt, de liber-
 tate §. l. 22. supra de minoribus solutus per additionem hereditatis
 abstinente post hunc revocatur de Curianus §. res pignorum
 sup. de supra =

3^o oppo. l. notum q. hinc Pompeius quod metus causa
 non ad eam revocandam potest adhiberi quod metus causa l. fidei com-
 missaria l. 2. §. fidei commissaria libertatis diffinitio in v. quo et
 si ita sequor tam relationem statuta qui refert, et sequitur
 de iur. lib. l. solutus ep. 22. sicut revocatur iuramento 2. solutus
 ep. 6. n. 11. sequuntur, et refert. Tenor in solutus ad hunc. §. §. de iur.
 §. de iur. l. si in eo die melius non. mo. n. d. §. §. illi non sibi. de iur.
 Na. in pign. causam ab Consule velen fidei commissaria. ex lib. §. §. qui pon-
 tur et in arbitrio heredis, in v. sequenti. Valere et indirecta, qui confer-
 tur in arbitrio, alius testis extraneus. et v. quae. de iur.

On d. v. §. si quis, q. vellet ut dicitur, si dicitur in arbitrio heredis,
 et dicitur non valere ut dicitur, et §. non non potest Valere indirecta
 §. ad heredis pendet, neque ad fidei commissaria, q. vellet ut dicitur,
 fuerit regula, q. pign. notat; hanc debet §. §. de iur. §. §. illa dicitur de iur.
 sitis in voluntate heredis, si habent, de iur. ita de iur. Valere
 sitis §. §. in voluntate heredis et principali dicitur. quae ipa dicitur,
 id est si fidei commissaria, vel fuerit soluta, et in d. accepta dicitur v. §. §. §. §.
 illius legis

Omnia ven. aduerso morum facientes q. de-
 beant manumittere

Libertas ab aliquo pign. commissaria vellet, cuius adhibet, pign. no. dicitur
 Com. inter §. §. de iur. §. §. de iur. §. §. de iur. §. §. de iur. §. §. de iur.
 Abant in l. §. §. de iur. §. §. de iur. §. §. de iur. §. §. de iur. §. §. de iur.

Nepos loquuntur huiusmodi L. 1. §. 3. (negue 36. Quod. l. 42. eod. l. 13. de
 Praed. Mun. l. 6. de iudiciis. l. 1. de re iudicat. l. 7. in iur. iudic. l. 4. l. 12.
 l. annu. §. 5. de fideicom. libertat. quo casu. Quia in agro libere possidem.
 omniū p̄stantia sicut huius, sicut legatoris, sicut fideicommissarius existit
 est (notatur aptum ad emendat / sive in eum p̄sent. ut uero, sicut demen-
 tiatio nōba, dātē p̄dicti) sive latenter sive p̄p̄terito fuerit, p̄t̄que de-
 cret libertatē decessit.

Per Rubriam seruo lictu p̄inde Quatuor, aci dūto a Dño fuerit
 manumissus, qua de re etia. Conquis libertatē, et lictu omniū, id est huius
 sūt; hoc tō. S. Quidam de libertate seruo p̄p̄terito fideicommissarius imposita
 agit, et directus Quis, non fideicommissarius, sed p̄p̄terito eui, cuius
 fideicommissarius fuerat sequentet; qd. S. Quidam factu. id est aci a Dño
 aut p̄p̄terito manumissus. l. 5. de fideicom. libertat. Nec in rub. l. huius.
 Cuius. §. 7. Pauli ad p̄dicti in d. l. 5.

Quis ex hoc S. Quidam Non dicitur libertatē p̄ fideicommissarius seruo,
 alieno, sicut huius, aut alieno imposita, neque p̄p̄terito, qd. p̄p̄-
 sentatis ista cum p̄p̄terito in seruo alieno directus libertatē p̄p̄terito
 l. 1. l. huius. §. 7. dicitur in d. rō. p̄ Obis p̄ fideicom. Relicti
 qd. non amolant p̄p̄terito, q̄s̄tō, qd. p̄p̄terito videlicet Quiniam
 et p̄p̄terito, cuius p̄p̄terito sunt in l. 28. §. 1. §. 1. huius. Obis. Et
 dicitur ab omni seruo, et Julio seruo p̄p̄terito, quom p̄p̄terito p̄p̄terito
 De quo et in d. l. 47. §. 1. dicitur alieno, et in l. 5. §. 1. Emptor et p̄p̄terito
 Talia iura huius. Obis de fideicom. libertat. quo casu, est, ut si i
 §. 1. libertatē seruo p̄p̄terito hereditario, sicut p̄p̄terito, talis, aut p̄p̄-
 omni p̄p̄terito alieno p̄ fideicommissarius alieno, si, talis, et ne
 negabit; et p̄p̄terito p̄p̄terito p̄p̄terito libertatē dicitur; Obis iura, ac si
 ex fideicommissario manumittentur; id est Non directus, sicut p̄p̄terito
 Obis. d. l. 28. §. 4. huius. l. 47. §. 1. eod; Obis non immento l. huius.
 Non inquit idē in seruo communi cadere, de quo singulari p̄p̄terito. S. l.
 et locutus, et alius lictu seruo communi data nullus est momentis,
 et seruo dicitur. Serat obis in l. d. dicitur. l. l. et omni, et manu.